
I.

IL

V.

Republika e Kosov€s
btika Kosova - RePublic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
PriStina -Municipaltty of Prishtina

Bazuar n€ disPozitat e
4't.2 rc Ligjit m. 03/L -
Kosovds", nr. 28 / 15, qershor dhe nenit 36 paragrahg5.1, i statutit t6 Komun€s s€ Prishtin€s

01. nr. 110-391, te dt. 25.
18.01.2018, merr kdtd

0, Kuvendi i Komun€s sd Prishtin€s, nd mbledhjen e mbajtur md

ZGIEDHTEN E KR

V E N D I M
PER

TE KWENDIT TE KOMUNES SE PRISHTINES

!2, paragrah !2.2, pika d dhe nenit 4L, paragtafet 41"1 dhe

, per veteqeverisjen lokale ("Gazeta zyrhre e Reputlik€s se

per zgSedhjen e kryesuesit t€ Kuvendit te Komun€s s€

sipas pik€s I te ketii vendimi, zgjidhet Agr* Kuleta, nga

zgSatkatEr vjef respektivisht deri m€ inaugurimin e Kuvendit

o *" dispozitat e Ligjit per z$edhietlokale n€ fuqi'

t n€ pik€n II te ketii vendimi, n€ shum€ prej 605'00 €, si pag€

llogaritur n€ pajtim me dispozitat e udh€zimit administrativ

MIRATOHET Ven
Prishtin€s.

Kryesues i Kuv
Prishtina.

ilI. Mandati i kryesuesi
t€ ardhsh€m, n€ Pai

IV. Pun€t dhe detYrat
p€r vet6qeverisjen

kryesuesit t€ Kuvendit jane t€ parapara me dispozitat e Ligjit

kale, udh€zimin administrativ nr. 2009/01, p€r procedur€n e

zgjedhjes dhe t€ e krvesuesit t€ Kuvendit t€ Komun€s dhe statutin e

Komun€s s€

Paga e t€ p€rmend
bruto mujore, i
nr.2008/1.6,per e stafit politik n€ komuna.

VI. Ky vendim hYn n€ i dit€n e marrjes se dj.

KI,IVENDI I KOMUNES E pnrsHuNEs

SE KTIVENDIT

07-1140G23973118, mE


